

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010481899 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2256251	TVA INTRA UE : FR39514605088 V.CDE: OUTILLAGE 30/07/25 BL TP2258 LOCALISATEUR VISIOVAL VX	1	1				DFLE 917,76	917,76	2
	TOTAL BL							917,76	
4327451	V.CDE: / 1/08/25 BL TQ7926 PACK WC SH SANS BRIDE BELO A EVACUATION CYCLONIQUE 3/6L NF	1	1				DFLE 158,90	158,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,31	0,31	2
	TOTAL BL							159,21	
4068318	V.CDE: CATUS 1/08/25 BL TS5048 RECEVEUR BLC 160X100 BETO80416 SANS BONDE AVEC GRILLE CARREE ANTIDERAPANT ANTIBACTERIEN EP.3 CM	1	1				DFLE 509,39	509,39	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,86	0,86	2
	TOTAL BL							510,25	
3373321	V.CDE: CANO 4/08/25 BL TT3644 UE MULTI 4P 8000W R32 872128 872128	1	1				DFLE 1930,31	1.930,31	2
4056662	ECO-PARTICIPATION DEEE UI MURAL TAKAO M2 2000W 873853 873853	1	1				10,02	10,02	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					262,42	262,42	2
4056664	UI MURAL TAKAO M2 3400W 873855 873855	1	1				1,75	1,75	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					323,29	323,29	2
4056665	UI MURAL TAKAO M2 4200W 873856 873856	1	1				1,75	1,75	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					396,10	396,10	2
	TOTAL BL						1,75	1,75	2
								2.927,39	
027639L	4/08/25 BL TT4382 MANCHON F SS LEVRE 50 M2J	2	1				DFLE 0,79	1,58	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ UIJ	2	1				0,92	1,84	2
027630Q	REDUCTION EXCENT 50/40 IJ1	2	1				1,13	2,26	2
027568K	EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	2	1				2,16	4,32	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004657 / P 009590 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER F01/8051/3959
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

FACTURE 25010481899 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	TOTAL BL					10,02	
	V.CDE:						
	5/08/25 BL TT6141						
527021L	GOULOTTES 80MM LONGUEUR 2M	4	1		DFLE 8,00	32,00	2
	0515.00101.018						
	LONGUEUR DE 2,00 METRE(S)						
527033N	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,57	2,28	2
	ANGLE 90° 08 CP	3	1		3,43	10,29	2
	0515.00106.064						
527036U	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,03	0,09	2
	PASSAGE DE MUR 08 CM	3	1		3,94	11,82	2
	0515.00108.063						
4257039	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,02	0,06	2
	PAIRE RUBBER FOOT 600 FIX7039	1	1		31,79	31,79	2
	600X130X95MM						
	FINITION GRAIN FIN						
	VIS FOURNIES						
	DXS 600						
3384675	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML	40,00	4		5,20	208,00	2
	COURONNE 20ML CUIVRE PRE-ISOLE						
	2RGM2GTSUGA0752C075						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	40			0,01	0,40	2
	TOTAL BL					296,74	
	V.CDE:						
	6/08/25 BL TU6215						
4056665	UI MURAL TAKAO M2 4200W 873856	1	1		DFLE 396,10	396,10	2
	873856						
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			1,75	1,75	2
3082489	UE TAKAO M2 4200W R32 872107	1	1		640,90	640,90	2
	872107						
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			7,69	7,69	2
4332861	SUPPORT MURAL CLIM 80X46,5CM	1	1		20,33	20,33	2
	CHARGE MAXI 160KGS						
	SI 1402						
2224407	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	DELTA PACK 80X60 BLANC 20L/H	1	1		96,66	96,66	2
	DP10CE05UN23						
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			0,68	0,68	2

U.F. : Unité				
Facturation				
1 - pièce				
2 - paire				
3 - cent pièces				
4 - mètre				
5 - cent mètres				
6 - mètre carré				
7 - kilo				
8 - cent kilo				
9 - centimètre				
A - mille pièces				
B - kilomètre				
C - tonne				
D - millimètre				
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004657 / P 009592 / L 000001

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/8053/3959
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 4

FACTURE 25010481899 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1085509	SACHET DE 6 EXPERT SACHET DE 6 PIECE(S) TAMIS D16X85MM 2122	1	1				2,69	2,69	2
527036U	SACHET DE 6 EXPERT SACHET DE 6 PIECE(S) PASSAGE DE MUR 08 CM	2	1				3,94	7,88	2
527033N	0515.00108.063 ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	ANGLE 90° 08 CP	2	1				3,43	6,86	2
	0515.00106.064 ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,03	0,06	2
4146518	RACCORD PASSERELLE MC16-PER16	3	1				2,38	7,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
545242I	VANNE FF ASTER PP 12X17	2	1				4,65	9,30	2
	0814R403 ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
545243T	VANNE FF ASTER PP 15X21	2	1				4,27	8,54	2
	0814R404 ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
545244E	VANNE FF ASTER PP 20X27	2	1				6,00	12,00	2
	0814R405 ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
107778K	ADHESIF VINYLE 10MX15MM 6022	10	1				0,91	9,10	2
	BLANC REPERAGE/ISOLATION ELECTRIQUE								
	148542 ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
	TOTAL BL							156,95	
2944664	V.CDE: LAFON 12/08/25 BL TX4370						DFLE		
	UE MULTI 2P 5000W R32 872096	1	1				1065,17	1.065,17	2
	872096 ECO-PARTICIPATION DEEE	1					7,69	7,69	2
4056662	UI MURAL TAKAO M2 2000W 873853	2	1				269,15	538,30	2
	873853 ECO-PARTICIPATION DEEE	2					1,75	3,50	2
4056664	UI MURAL TAKAO M2 3400W 873855	1	1				331,58	331,58	2
	873855 ECO-PARTICIPATION DEEE	1					1,75	1,75	2
	TOTAL BL							1.947,99	

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004657 / P 009593 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/8054/3959
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 25010481899 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4333981	V.CDE: 14/08/25 BL TZ0985 ROBINET WC EQ 1/4T 12X17 NF VITAQ ANTICALCAIRE	4	1				DFLE 4,29	17,16	2
1237282	FLEXIBLE MF12X17 8MM 30CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2	1				2,14	4,28	2
1237290	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEXIBLE FF12X17 8MM 30CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2 2	1				0,01 2,14	0,02 4,28	2 2
1237288	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEXIBLE FF15X21 8MM 30CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2 2	1				0,01 2,48	0,02 4,96	2 2
1237287	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEXIBLE FF20X27 12MM 50CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2 1	1				0,01 5,92	0,02 5,92	2 2
937483L	ECO-PARTICIPATION PMCB TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	1 1	1				0,01 2,87	0,01 2,87	2 2
937487D	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° LAITON FF 20X27 SO-067003-K	1 2	1				0,01 2,34	0,01 4,68	2 2
937486S	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° LAITON FF 15X21 SO-067002-K	2 2	1				0,01 1,76	0,02 3,52	2 2
937406W	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT F20X27-M15X21 SO-062233-JPF	2 3	1				0,01 1,08	0,02 3,24	2 2
937371B	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON MF 15X21	3 3	1				0,01 0,80	0,03 2,40	2 2
937402E	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT F15X21-M12X17	3 3	1				0,01 0,76	0,03 2,28	2 2
937378A	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M15X21-F12X17	3 2	1				0,01 0,62	0,03 1,24	2 2
937385Z	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M20X27-F15X21	2 2	1				0,01 0,94	0,02 1,88	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2

U.F. : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA			NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 6

FACTURE 25010481899 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937432W	MANCHON LAITON FF 15X21	2	1				0,81	1,62	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937431L	MANCHON LAITON FF 12X17	2	1				0,57	1,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937434S	MANCHON LAITON FF 26X34	2	1				2,15	4,30	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937433H	MANCHON LAITON FF 20X27	2	1				1,41	2,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
2040460	COLLIERS NOIRS 3,6 X 200	100	3				6,08	6,08	2
2040464	COLLIERS NOIRS 3,6 X 300	100	3				10,15	10,15	2
022066Q	COLLIER POLY NOIR 357MM 31919 031919	100	1			**PROMO**	0,31	31,00	2
038321T	FILASSE LIN P/DEVIDOIR 515031 RECHARGE DE 80 GRAMME 515031	1	1				7,33	7,33	2
3384675	BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML COURONNE 20ML CUIVRE PRE-ISOLE 2RGM2GTSUGA0752C075	40,00	4				5,20	208,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	40					0,01	0,40	2
527036U	PASSAGE DE MUR 08 CM 0515.00108.063	2	1				3,94	7,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
527033N	ANGLE 90° 08 CP 0515.00106.064	3	1				3,43	10,29	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,03	0,09	2
527038Q	PASSAGE DE MUR 08 PM 0515.00109.064	3	1				2,96	8,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
4332861	SUPPORT MURAL CLIM 80X46,5CM CHARGE MAXI 160KGS SI 1402	1	1				20,33	20,33	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
4057955	DEBOUCHEUR INDUSTRIEL 1L	1	1				10,81	10,81	2
038496U	CABLE R2V 3G2,5 C50 COURONNE DE 50ML 20039027	50,00	B			**PROMO**	1099,95	55,00	2
	TOTAL BL							445,25	
	V.CDE: LAFON 18/08/25 BL TZ6982						DFLE		
3373319	UE MULTI 3P 5400W R32 872126	1	1				1256,36	1.256,36	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

n° facture

25010481899

date facture

31/08/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004657 / P 009595 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/8056/3959
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 25010481899 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	872126 ECO-PARTICIPATION DEEE	1					10,02	10,02	2
	TOTAL BL							1.266,38	
044746A	19/08/25 BL UA0873 TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040 SOIT 1 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	4,00	4				DFLE 1,21	4,84	2
070616A	REDUCTION METAL-PLAST- 32 RMPF	4					0,05	0,20	2
027637P	MANCHON F SS LEVRE 32 M2F	3	1				2,58	7,74	2
027580M	EMBR SPLE 45D MF D32 BF 14	1	1				0,43	0,43	2
	TOTAL BL							2,03	2
								15,24	
1226666	V.CDE: MAIRIE LUZECH 21/08/25 BL UB4585 TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4 BULBE LIQUIDE 26340000 ECO-PARTICIPATION PMCB	8	1				DFLE 8,74	69,92	2
1226669	CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00310400T ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,02 8,70	0,16 8,70	2 2
1226674	CORPS THERMOSTATIQUE EQ 12X17F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00310300T ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				0,02 8,70	0,02 34,80	2 2
1226683	CORPS THERMOSTATIQUE DR 12X17F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00320300T ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1				0,02 8,70	0,08 26,10	2 2
746937V	DISQUE TRONCONNER 125X1,0X22,2 ACIER/INOX A60V-BF41 F1358 MEGALINE 66252832599	3	1				0,02 2,55	0,06 7,65	2 2
1226680	CORPS THERMOSTATIQUE DR 15X21F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00320400T	1	1				8,70	8,70	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

004657 / P 009596 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/8057/3959
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 8
FACTURE 25010481899 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					156,21	
3353884	21/08/25 BL UB9461 SIPHON DE GROUPE SECURITE 887718	1	1		DFLE 1,08	1,08	2
114344I	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01	1	1		9,10	9,10	2
3633604	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	CEE ACI ZENEO 300L VS MONO ZENEO ACI VERTICAL S/SOCLE CLASSE ENERGETIQUE C 154319	1	1		630,44	630,44	2
937226S	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			22,00	22,00	2
	COUDE 90° LAITON MF 20X27	2	1		2,21	4,42	2
937621V	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	UNION 2P.DROIT 22-20X27 359GCL	1	1		2,87	2,87	2
937628U	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	COUDE 90° 2P LAITON 22-20X27	1	1		5,29	5,29	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					675,26	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.				30/09/25	13.833,17 EUR
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
	F.G.	9,90				
	EcoP	10,76	2	20,00	11.527,64	2.305,53
	DEEE	79,79				
	11.427,19					13.833,17 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
164POU	25010481899
date facture	31/08/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement	
164POU	25010481899
	31/08/2025
	13.833,17 EUR